kom 25,0 2,00 26,77 53,54 53,54

2 11141/S PAYPER - WORKER hlače do pojasa 
plave S

kom 25,0 2,00 26,77 53,54 53,54

UKUPNO: 107,08 107,08

Slikaj i plati

Osnovica za PDV 25%:         107,08
PDV 25%:          26,77
Ukupno za platiti (€):         133,85
Slovima: stotridesettri € i 85 c

Izvornik ovog elektroničkog dokum
enta i njegova preslika na papiru izrađena je sukladno čl.10. Z

akona o elektroničkoj ispravi (N
N

150/05), te im
a istovjetnu pravnu snagu i m

ože se ravnopravno koristiti u svim
 radnjam

a za koje se traži uporaba elektroničkog dokum